РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ   ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

№ 8/58 -1 от 31 марта 2010 г.

РЕШЕНИЕ

О переименовании улицы Школьная Центрального административного округа г. Назрань

В связи с обращением жителей г. Назрань о переименовании улицы Школьная Центрального административного округа г. Назрань , Городской совет муниципального образования « Городской округ город Назрань» решил :
1. Переименовать улицу Школьная Центрального административного округа г. Назрань на улицу имени Хадриса Пугиева .
2. Администрации Центрального административного округа г. Назрань внести изменения в соответствии п.1 настоящего Решения в классификатор улиц Центрального административного округа г. Назрань.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя М.А. Аушева.

Председатель
Городского совета                                                                М. С. Парчиев

Управделами : А.Я. Ведзижева